Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Zatgcznik Nr 3a

do Uchwaty Nr LXXX/526/2023 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 16 listopada2023 r.

zmiany do zatgcznika Nr 3a Uchwaty Budzetowej na 2023 r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budzetowy
2023
(8+9+10+11)

w tym zrédla finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki

pochodzace
zinnych

srodki

wymienione
w art. 5ust. 1

Jednostka
organizacyjna
realizujgca zadanie lub
koordynujaca program

5

7

8

9

10

11

12

600

60016

Budowa zjazdu z drogi wojewddzkiej Nr 590
na droge gminng (wewnetrzng) - dz. Nr 3-
44/1 - opracowanie dokumentacji projektowej

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

600

60095

Zagospodarowanie terenu przy ul. Okreg
w Reszlu

73 437,00

73 437,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

700

70007

Zmiana sposobu uzytkowania budynku na
mieszkania chronione

21 563,00

21 563,00

0,00

0,00

0,00

uG

754

75412

Zakup i montaz specjalistycznej zabudowy
pozarniczej w ramach zadania
wspotrealizowanego z OSP w Reszlu
"zakupu ciezkiego samochodu ratowniczo-
gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Reszlu"

490 000,00

490 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

801

80195

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkéw Zepotu Szkolno-Przeszkolnego w
Reszlu przy ul. Bolestawa Chrobrego -
opracowanie dokumentaciji projektowej

110 700,00

110 700,00

0,00

0,00

0,00

uG

801

80195

Budowa chodnika przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym przy ul. Marii Konopnickiej 2
w Reszlu

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

852

85295

Przebudowa centralnego ogrzewania w
budynku Miejskiego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Reszlu

100 000,30

60 000,30

0,00

40 000,00

0,00

MOPS

900

90002

Zakup wozka elektrycznego podnosnikowego
samojezdnego

42 229,56

42 229,56

0,00

0,00

0,00

uG

900

90004

Zakup kosiarki samojezdnej - sotectwo
Ramty

11 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)

10

900

90004

Zakup kosiarki samojezdnej - sotectwo
Robawy

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)




Planowane yV)'/datk! _ Teahealel
rok budzetowy ity mitzodiaMinanspNanid organizacyjna
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego srodki srodki o .
2023 dochody kredyty oo realizujgca zadanie lub
(8+9+10+11) wiasne j.s.t i pozyczki pochodzace | wymienione koordynujaca program
T z innych w art. 5ust. 1
1 2 3 5| 7 8 9 10 11 12
11 | 900 | 90015 [Budowa oswietlenia solamego wmse. 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00|UG (tsoleck
Modernizacja o$wietlenia ulicznego na
12 900 90015 terenie miasta Reszel 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00|UG (rBO)
Modernizacja o$wietlenia ulicznego na
13 900 90015 | \orenie miasta i gminy Reszel 420 278,70 420 278,70 0,00 0,00 0,00(UG
14 900 90095 [budowa garazu w msc. Mnichowo 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00[{UG (f.sotecki)
15 | 900 90095 | e v Sk 8 830,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00|UG (wtym f.solecki - 4 830,00 2)
wykonanie przytgcza energetycznego do
16 900 90095 [budynku gospodarczo-magazynowego przy 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00|UG
ul. Kolejowej 8 w m. Reszel
17 | 926 | 92601 |[Yonanie oswietieniawiatywmse. 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00{UG (:solecki
zagospodarowanie terenu na miejsce
18 | 926 | 92601 | i o o 12 415,70 12 415,70 0,00 0,00 0,00|UG (tsofeck
posadowienie zabawek dla dzieci)
19 926 92601 [Budowa wiaty w msc. Siemki 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00[{UG (f.sotecki)
Ogotem 1 448 524,26 1 408 524,26 0,00 40 000,00 0,00 X




